Департамент образования
Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение - детский сад комбинированного вида № 271

(МБДОУ -детский сад комбинированного вида № 271)

ПРИКАЗ
02.09.2024г. Екатеринбург № 7-ПОУ

Об утверждении расценок на ПОУ

На основании Распоряжения от 04.08.2011 № 685/36-ро «Об утверждении
Порядка Определения платы для физических и юридических лих за выполнение работ
по предоставлению дополнительных платных образовательных услуг, относящихся к
основным видам деятельности муниципальных, казенных, бюджетных и автономных
учреждений, учредителем которых является Управление образования Администрации
города Екатеринбурга, оказываемых ими сверх установленного муниципального
задания», п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить стоимость платных образовательных услуг в соответствии с
расчетом стоимости на 2024-2025 учебный год:

Наименование услуги Количество
часов в мес.

Стоимость 1
занятия (руб.)

Стоимость
услуги в месяц

______ (ЕХбО______
С тудия «С а-Ф и-Д ансе» 8 250.00 2000 .00  рубл ей

С тудия «Б уратино» 8 250.00 2000 .00  рублей

С туди я«П ои грай ка 1» 10 100.00 ЮОО.ООрублей

С туди я«П ои грай ка 2» 10 300.00 3000.00  рублей

С туди я«Т еатральн ы й  калейдоскоп» 8 250 .00 2000 .00  рублей

С тудия «Т еатральн ая  сказка» 2 500.00 ЮОО.ООрублей

К ом плекс №  1 (Р ечевая  м озаика, Л ето-
конструирование, П ескограф и я)

24 1 5 4 .1 7 3700,00рублей

К ом плекс №  2 (Р ечевая  м озаика,
Б уратино, П ескограф и я)

24 1 5 4 .1 7 3700,00рублей

К ом плекс № 3 (Р еч евая  м озаика,
Б уратино, С а-Ф и -Д ан се)

24 1 5 4 .1 7 3700 ,00рублей

К ом плекс № 4(Р ечевая  м озаика,
Б уратино, Т еатрал ьн ы й  к алей доскоп )

24 1 5 4 .1 7 3700 ,00рублей

К ом п лекс № 5 (Р ечевая  м озаика,
Б уратино, Т еатрал ьн ы й  калейдоскоп ,
С а-Ф и-Д ансе)

32 153.13 4900 .00  рублей

К ом плекс №  6 (Р ечевая  м озаика,
Б уратино, П ескограф и я С а-Ф и -Д ан се)

32 153.13 4900 .00  рублей

К ом плекс №  7 (Р ечевая  м озаика,
Б уратино, П е с к о г р а ф и я ,
Т еатральн ы й  к алей доскоп )

32 153.13 4900 .00  рубл ей  •

К ом плекс №  8 (Р ечевая  м озаика,
Б уратино, П е с к о г р а ф и я ,Т еатрал ьн ы й
к ал ей д оскоп ,С а-Ф и -Д ан се)

4 0 1 4 7 .5 0 5 9 0 0 .0 0 р у б л е й

2. Ответственный за исполнение приказа делопроизводитель Деменыдина В.И.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Заведующий С.Ж. Анташян

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-04T14:39:43+0500